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Lakier brylantowy 
 

 

 

PRODUKT 

Lakier  brylantowy służy do wykonania wewnętrznych powłok malarskich o charakterze ochronnym i dekoracyjnym  w systemach  Greinplast Decoration  
takich jak: FARBA WENECJA, PERGAMIN, MASA STRUKTURALNA, GreinFleck itp. Może być stosowany także jako zabezpieczenie  powierzchni ścian 
pomalowanych uprzednio farbami w stopniu umożliwiającym ich szorowanie. Zastosowanie do niego dodatku brokatu lub kompozycji płatków DecoMix z 
palety kolorów GreinFleck tworzy ciekawą kompozycje kolorystyczną i wprowadza niepowtarzalną atmosferę wnętrza pomieszczeń. 
 

SKŁAD 

Mieszanina dyspersji akrylowej, środków ochrony powłoki, konserwujących i modyfikujących, pigmentów organicznych i nieorganicznych oraz wody.  
 

PRZECHOWYWANIE 

Okres przechowywania w pojemniku oryginalnie zamkniętym: 18 miesięcy od daty produkcji w temp +5°C do +30°C. Otwarcie opakowania może ten czas 
znacznie skrócić. 
 

PAKOWANIE 

Opakowanie jednostkowe: Wiadro 9l, 4,5l, 1l 
 

BEZPIECZEŃSTWO 

P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P102 Chronić przed dziećmi. P264 Dokładnie umyć ręce po 
użyciu. P333+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.  
EUH208  Zawiera:  1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on, masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1).  Może 
powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
 

 

DANE TECHNICZNE 
 

* wielkość zależy od warunków temperaturowych, rodzaju oraz chłonności podłoża 

Wydajność (powierzchnie gładkie) przy jednokrotnym malowaniu 8-10 m²/l * 

Gęstość objętościowa [PN-C-81914:2002]  ok.  1,02 kg/dm3 

Odporność powłoki na szorowanie na mokro[PN-EN 13300:2002 ] Klasa 1 

Czas wysychania [PN-C-81914:2002] max. 3 h* 

Wygląd i barwa powłoki [PN-C 81914:2002] Bez obcych wtrąceń, spękań i pomarszczeń; 
Połysk [PN-EN 13300:2002] półmat (60o < 60, ≥10) 
Zawartość LZO (kat.A/e/typ FW) dopuszczalna: 
zawartość LZO w produkcie gotowym do użytku: 

max 130 g/l; 
<35 g/l   

Właściwości Systemu dekoracyjnego GreinFleck 
(lakier brylantowy z płatkami DecoMix) 

Wydajność lakieru z płatkami DecoMix przy jednokrotnym malowaniu 5-7 m2/l* 

Gęstość objętościowa [PN-C-81914:2002]  ok.  1,05 kg/dm3 

Odporność powłoki na szorowanie na mokro[PN-EN 13300:2002 ] Klasa 1 

Czas wysychania [PN-C-81914:2002] max. 3 h* 

Połysk [PN-EN 13300:2002] półmat (60o < 60, ≥10) 
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NARZĘDZIA 

Mieszadło ręczne, pistolet do tynków natryskowych (dysza 8mm) i kompresor, pędzel, wałek , wiadro 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA - OGÓLNE ZALECENIA 

Podłoże musi być nośne, zwarte, suche, pozbawione wszelkich substancji utrudniających przyczepność. Informacje szczegółowe co do typu i sposobu 
przygotowania podłoża podano w tabeli poniżej. 

WYKONANIE 

Na pomalowaną ścianę lub na wykonany system dekoracyjny nałożyć lakier lub mieszankę lakieru z brokatem przy użyciu wałka o średnim włosiu. Mieszankę 
uzyskujemy przez wsypanie brokatu do właściwej porcji lakieru i przemieszanie( na 1l lakieru max. 30g brokatu). W zależności od rodzaju i sposobu 
przygotowania podłoża oraz pożądanego końcowego efektu wizualnego nanosić jedną lub dwie warstwy lakieru. Prace na ścianie tworzącej jedną płaszczyznę 
należy prowadzić w sposób ciągły, bez przerw metodą „mokre na mokre” . Nie używać mieszadła elektrycznego. 
 
System GreinFleck - po całkowitym wyschnięciu Farby Dekoracyjnej Strukturalnej przystąpić do zabezpieczenia powierzchni za pomocą Lakieru Brylantowego z 
dodatkiem płatków DecoMix. Przed aplikacją płatki wsypać do lakieru i delikatnie  wymieszać szpatułką (mieszanie mechaniczne może spowodować zniszczenie 
płatków).Lakier z płatkami nanosić za pomocą pistoletu natryskowego z dyszą 8mm, kontrolując równomierne rozłożenie płatków na dekorowanej powierzchni. 
Opcjonalnie, lakier można nakładać  za pomocą wałka ze średnim włosiem (bezpośrednio z wiadra, nie używać kuwety i kratki malarskiej, gdyż może to 
powodować rozpad płatka), a w miejscach trudno dostępnych można użyć pędzla. Należy zwrócić szczególną uwagę, aby warstwa lakieru była jednakowej 
grubości na całej powierzchni, co zagwarantuje równomierne rozłożenie płatków dekoracyjnych. Prace na jednej płaszczyźnie wykonywać w sposób ciągły.  
UWAGA!!!Lakier Brylantowy zmieszany  z płatkami DecoMix należy wyrobić w ciągu 6 godz. 
 

ZALECENIA I UWAGI 

Produkt gotowy do użytku nie rozcieńczać wodą. Wyrób do stosowania wewnątrz  budynków. Temperatura otoczenia podczas stosowania i wysychania  powinna 
wynosić od +10°C do +25°C. Optymalna temperatura podczas nanoszenia +20°C. Nie stosować przy temperaturze podłoża poniżej +10°C. Pomieszczenia wietrzyć 
do zaniku charakterystycznego zapachu. Powierzchnie narażone na zabrudzenie zabezpieczyć, a zabrudzenia usuwać  przed zaschnięciem. Narzędzia myć 
bezpośrednio po zakończeniu prac. Informacje zawarte w instrukcji mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do 
odpowiedzialności prawnej Producenta gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. W przypadku połączenia z wyrobami innych Producentów nie 
ponosimy żadnej odpowiedzialności. 
 

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA - INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE 

Tynki cementowe, cementowo-
wapienne, wapienne, 
wapienno-cementowe 
 
 

Wiek min. 28 dni: 
- Podłoża suche: 
Oczyścić powierzchnię, zagruntować  gruntem  Greinplast  U  rozcieńczonym w proporcji 1:2 (grunt: 
woda) z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 
- Podłoża wilgotne: 
Pozostawić do całkowitego wyschnięcia, oczyścić powierzchnię, a następnie zagruntować gruntem 
Greinplast U rozcieńczonym w proporcji 1:2 (grunt: woda) z 30% farby Dekoracyjnej satynowej. 

 
Tynki gipsowe 
 

Wiek min. 21 dni: 
- Podłoże suche: 
Oczyścić powierzchnię, zagruntować  gruntem  Greinplast  U  rozcieńczonym w proporcji 1:3 do 1:4 
(grunt: woda) z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 
- Podłoże wilgotne: 
pozostawić do całkowitego wyschnięcia, oczyścić powierzchnię, a następnie zagruntować gruntem Greinplast 
U rozcieńczonym w proporcji 1:3 do 1:4 (grunt: woda) z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 

 
Gładzie gipsowe, szpachle, płyty 
kartonowo- gipsowe 
 

Wiek - po całkowitym wyschnięciu: 
- Podłoże suche: 
Powierzchnię odpylić i  zagruntować  preparatem  Greinplast  U  rozcieńczonym w proporcji 1:2 do 1:3 (grunt: woda) 
z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 
- Podłoże wilgotne: 
Pozostawić do całkowitego wyschnięcia, przeszlifować, odpylić a następnie zagruntować preparatem Greinplast U 
rozcieńczonym w proporcji 1:2 do 1:3 (grunt: woda) z 30% dodatkiem farby FW-S lub farby podkładowej FW-P. 
 

Powłoki malarskie po farbach 
olejnych, kredowych oraz 
klejowych 
 

Powłoki te należy bezwzględnie usunąć, powierzchnię oczyścić, zagruntować preparatem Greinplast U rozcieńczonym w 
proporcji 1:2 do 1:3 (grunt: woda). Ubytki najlepiej uzupełnić gładzią Greinplast GG lub SGT (niewielkie ubytki szpachlą 
SA). Następnie cała powierzchnię przeszlifować, odpylić i zagruntować preparatem Greinplast U rozcieńczonym w 
proporcji 1:2 do 1:3 (grunt: woda) z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 
 

Pozostałe powłoki 
malarskie (akrylowe, 
itp.) 
 

Powłoki nie nośne bezwzględnie usunąć, powierzchnię oczyścić, zagruntować preparatem Greinplast U rozcieńczonym 
w proporcji 1:2 do 1:3 (grunt: woda). Ubytki najlepiej uzupełnić gładzią Greinplast GG lub SGT (niewielkie ubytki 
szpachlą SA). Następnie całą powierzchnię przeszlifować, odpylić i zagruntować preparatem Greinplast U 
rozcieńczonym w proporcji 1:1 do 1:3 (grunt: woda) z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 
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Stare tapety 
 

Całkowicie usunąć. Resztki kleju i tapety zmyć. Ubytki najlepiej uzupełnić gładzią Greinplast GG lub SGT (niewielkie 
ubytki szpachlą SA). Następnie całą powierzchnię przeszlifować, odpylić i zagruntować preparatem Greinplast U 
rozcieńczonym w proporcji 1:1 do 1:3 (grunt: woda) z 30% dodatkiem farby Dekoracyjnej satynowej. 
 

Spoiny akrylowe, masy 
uszczelniające 
 

Pozostawić do całkowitego wyschnięcia. Na skutek wysokiej elastyczności i różnej chłonności tego typu produktów na 
masach tych mogą powstać rysy i przebarwienia. Każdorazowo wykonać własną ocenę przyczepności. 
 

Powierzchnie brudne, 
zatłuszczone, tudne do usunięcia 
plamy 
 

Zmyć wodą z odpowiednim dodatkiem preparatu Greinplast AP i pozostawić do całkowitego wyschnięcia. Na plamy 
nanieść powłokę izolującą np. z farby olejnej matowej i pozostawić do całkowitego wyschnięcia. 
 

Inne podłoża nie ujęte 
w niniejszej instrukcji 

Przygotowanie należy skonsultować z Działem Doradztwa Technicznego. 
 
 

 

NORMY, ATESTY, SWIADECTWA 

 
Produkt zgodny z PN-C-81914:2002, Klasyfikacja zgodnie z PN-EN 13300:2002 
Posiada Atest Higieniczny. 
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